
 
 

 | Verze 01-2021 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce) 

Název práce: Znalosti v poskytování první pomoci u pracovníků zotavovacích akcí 

Autor práce: Eliška Skřivanová 

Studijní program/studijní obor: B0913P360008 Zdravotnické záchranářství 

Akademický rok: 2022/2023 

Vedoucí práce: Mgr. Jana Čumplová 

 

* Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být 

závěrečná práce celkově hodnocena F.  

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace  x     

Úvod práce  x     

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  x     

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí*  x     

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání     x    

Metodika 

Cíle práce   x     

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy   x     

Vhodnost a správnost použitých metod*  x     

Popis, vysvětlení použitých metod   x    

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost  x     

Přehlednost, jasnost*   x    

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň   x    

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky*  x     

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností    x    

Dosažení stanovených cílů*  x     

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování  x     

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony*  x     

Stylistika  x     

Gramatika a pravopis*  x     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh  x     

Rozsah práce* x      

Spolupráce   x    

https://portal.upce.cz/portal/studium/prohlizeni.html?pc_phs=-2121444242&pc_mode=view&pc_windowid=9601&_csrf=731bd846-3a36-4935-96be-43b1d2fdd553&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=AAAAAQAEOTYwMRMBAAAAAQAIc3RhdGVLZXkAAAABABQtOTIyMzM3MjAzNjg1NDc3NTIxOAAAAAA*&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXfJAA5icm93c2VyRmFrdWx0YQAAAAEAA0ZaUwAKYnJvd3NlclJvawAAAAEABDIwMjIAEHByb2hsaXplbmlBY3Rpb24AAAABAD5jei56Y3Uuc3RhZy5wb3J0bGV0czE2OC5wcm9obGl6ZW5pLmJyb3dzZXIuQnJvd3NlclNlYXJjaEFjdGlvbgANYnJvd3NlclNlYXJjaAAAAAEADXNlYXJjaFByb2dyYW0ADmJyb3dzZXJQcm9ncmFtAAAAAQADNTgxAAdfX0VPRl9f&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0Nzc1MjE4AAdfX0VPRl9f


 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*:  ano 

 

 

Míra shody je 8%. Závěrečná práce není plagiát. 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Skřivanová předložila zpracovanou bakalářskou práci na aktuální téma. Mnoho organizací 

se zabývá prací s dětmi a znalosti jejich pracovníků v poskytování první pomoci jsou neocenitelné.  

Teoretická část práce je poměrně vhodně zpracovaná. Cíle práce jsou stanoveny vhodně a průzkumné 

otázky na ně patřičně navazují. Metodika práce je srozumitelná, avšak by mohla být lépe 

propracována.  

V diskusi studentka odpovídá na průzkumné otázky. V první výzkumné otázce studentka některá svá 

zjištění uvedená ve výsledcích vhodně komentuje, a svá zjištění přiléhavě srovnává s jinými výzkumy 

či odbornými zdroji. Další výzkumné otázky již nejsou tak zdařilé, což přisuzuji k časovému deficitu. 

Studentka si špatně rozvrhla časový plán práce, což zbytečně snižuje kvalitu práce. Závěr obsahuje 

shrnutí zjištěných skutečností a informuje o možnosti dalšího využití této práce. 

Cíle práce byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Výsledná klasifikace (A, B, C, D, E, F) 

 

C 

 

 

 

 

 
Dne: 23.5.2023                         

                               

 

 

 


